ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2025 года                                                                     №

	О награждении знаком отличия Гатчинского муниципального округа «За вклад в развитие Гатчинского муниципального округа»  Сергиенко О.Н.

В соответствии с Положением о знаке отличия Гатчинского муниципального округа «За вклад в развитие Гатчинского муниципального округа», утвержденным решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа от 28.03.2025      № 225, решением комиссии при главе Гатчинского муниципального округа по награждению знаком отличия Гатчинского муниципального округа «За вклад в развитие Гатчинского муниципального округа» от 19.05.2025,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛ:

   1. Наградить знаком отличия Гатчинского муниципального округа                 «За вклад в развитие Гатчинского муниципального округа» СЕРГИЕНКО Олега Николаевича, директора акционерного общества «Племенной завод «Красногвардейский».
           2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Официальный вестник» – приложение к газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального округа.

Глава
Гатчинского муниципального округа                               В.А. Филоненко